

Reference: FOI 28521 BUCKS 14Y

Subject: Transgender Patients

I can confirm that the CCG does not hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
1) How many patients have been referred to your gender identity clinic with gender dysphoria in the financial years:	
a. 2014-15	Buckinghamshire CCG does not hold this information as we are not a clinic. This information would be held by the individual gender identity clinics, a list of clinics can be found here
b. 2015-16	
c. 2016-17	
d. 2017-18	
2) How many patients receiving treatment at your gender identity clinic have received (i) hormone therapy and (ii) surgery as part of their treatment for body dysphoria in the financial years:	

a. 2014-15	Buckinghamshire CCG does not hold this information as we are not a clinic. Hormone therapy is commissioned by NHS England ; please redirect your request for this information to them. Information on surgery would be held by the individual gender identity clinics, a list of clinics can be found here
b. 2015-16	
c. 2016-17	
d. 2017-18	
3) How many of the transgender patients that you have referred for gamete storage have been denied gamete extraction by their NHS Clinical Commissioning Group in the financial years:	
a. 2014-15	Buckinghamshire CCG does not hold this information as we do not make referrals. This information would be held by the individual gender identity clinics, a list of clinics can be found here
b. 2015-16	
c. 2016-17	
d. 2017-18	
4) How many of the transgender patients that you have referred for gamete storage have been offered gamete extraction by their NHS Clinical Commissioning Group in the financial years:	

a. 2014-15	Buckinghamshire CCG does not hold this information as we do not make referrals. This information would be held by the individual gender identity clinics, a list of clinics can be found here
b. 2015-16	
c. 2016-17	
d. 2017-18	
5) How many of the transgender patients that you have referred for gamete storage have had gamete extraction privately in the financial years:	
a. 2014-15	Buckinghamshire CCG does not hold this information as we do not make referrals. This information would be held by the individual gender identity clinics, a list of clinics can be found here
b. 2015-16	
c. 2016-17	
d. 2017-18	

The information provided in this response is accurate as of 18 October 2018, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.